
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Сара Конин VIII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 82 I JMMO
2 Тамара Костова VIII ООУ Гоце Делчев Битола Марина Јаковлевска 75 II JMMO
3 Лука Грашкоски VIII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 72 II JMMO
4 Ана Димоска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 65 III JMMO
5 Јован Василевски VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 64 III JMMO
6 Иво Хриб VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 62 III JMMO
7 Виктор Василев VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниел 61 III JMMO
8 Никола Диневски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 60 III JMMO
9 Нина Насеска VIII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска 59 III JMMO
10 Петар Илиев VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 58 III JMMO
11 Цветанка Пасинечка VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57 III JMMO
12 Благоја Овезоски VIII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 57 III JMMO
13 Христина Митреска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 56 III JMMO
14 Филип Милисов VIII ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 54 III JMMO
15 Марко Илиоски VIII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска 50 III JMMO
16 Антонија Крајчевa VIII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 45 П
17 Мила Ивановска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 45 П
18 Јована Иванова VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 43 П
19 Верица Спасковска VIII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 42 П
20 Теа Стефановска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниел 41 П
21 Спасе Спасов VIII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 39 П
22 Андреј Тасевски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 38 П
23 Марија Богоевска VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 37 П
24 Ангела Тошеска VIII ОУ "Пецо Даскало" Долнени Долнени Васка Петлеска 35 П
25 Анастасија Крајчевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 35 П
26 Ана Софрониевска VIII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Марија Кузманоска 33 П
27 Васил Бунгурџиев VIII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 30 П
28 Срѓан Димитровски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Ненко Иванов 30 П
29 Јована Стојческа VIII ООУ "Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 30 П
30 Христијан Миновски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 30 П
31 Ефимија Радинска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 28 П
32 Гулабоски Александар VIII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Маркоска Виолета 27 П
33 Борјана Дончова VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 26 П
34 Клара Ивановска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 26 П
35 Матеј Поповски VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 26 П
36 Никола Радески VIII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Менка Крстева 25 П
37 Андонија Тодорова VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 25 П
38 Милена Николовска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“, с. Царев ДворРесен Жанета Савевска 21
39 Сотир Собралиев VIII ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васил Павлов 20
40 Бојан Огненов VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 20
41 Благојче Силјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 20
42 Сара Пачемска VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 16
43 Рената Попова VIII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 15
44 Елена Цветаноска VIII ОУ „Г.Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 15
45 Димитар Бардакоски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 15
46 Александра Настоска VIII ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Симон Мечкароски 10
47 Тамара Делева VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 10
48 Зора Лазарова VIII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 9
49 Сара Манасиева VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 8
50 Ебру Цицо VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таибова 8
51 Ивана Гогоска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 6
52 Леона Мартиновска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Бутел Катерина Лазаровска 5
53 Илина Трајковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 5
54 Драгана Петревска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 5
55 Деспина Стефановска VIII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 3
56 Алма Исеини VIII ОУ „Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово- Ќемал М. 2
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